
ЈКСП“Александровац“ 

10 август 46. 

37230 Александровац  

ПИБ:100365240; Матични број :07100124 

e-mail:jksp@mts.rs 

Датум: 12.03.2020. год. 

 

 

На основу члана  55. став 1. тачка 10., члана 109. став 4. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник 

РС",бр. 124/2012,14/15,68/15 у даљем тексту: Закон ) 

 

ЈКСП“Aлександровац“Александровац , 10 август 46   

                                 www.jksp-aleksandrovac.com   

                               врста наручиоца: јавно комунално стамбено  предузеће   

 објављује  

ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ  

 

Предмет јавне набавке добара је: Набавка ХТЗ опреме 

 

Врста поступка јавне  набавке- јавна набавка мале вредносити 

 

Врста предмета: Добра  

 

За добра: 06/2020- Набавка ХТЗ опреме .  

Назив и ознака из општег речника набавке : 35113400-Заштитна и сигурносна одећа  

 

Процењена вредност јавне набавке: 1.500.000,00 динара без ПДВ-а  

Број примљених понуда и подаци о понуђачима; пристигле  су 2 (две) понуде понуђача:  

Bramy D.O.O. , Крушевачка бб , Александровац заведена под редним бројем 918, примљена дана 

02.03.2020. године у 11:45 ч  

ПКР СТЕД ПРИ , Омладинска 17,  37230 Александровац заведена под бројем  919, примљена дана   

02.03.2020. године у 11:46 ч. 

 

Разлог за обуставу поступка : У  року за подношење понуда поднете су две неприхватљиве 

понуде.   

Када ће поступак  бити поново спроведен: у складу са Законом 

Остале информације: 

                                                                                                                     ЈКСП“Александровац“ 

 


